Elemento di compensazione della pressione

Elemento di compensazione della pressione in Acciaio inox A4 con
membrana

- Con membrana
- Con O-ring

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale

Membrana

Guarnizione stampata
O-Ring

Temperatura d'impiego
Classe di protezione
Permeabilita d'aria

Test d'impatto

Filetto di raccordo (G)
Grandezza chiave
Misura (H)

Lunghezza del filetto (L)
Invio

Brevetto in corso di registrazione
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2460.12.97.34
126244600
7611614459363

Acciaio inossidabile A4 (EN 1.4404 / AlSI
316L)

PTFE (politerafluoroetilene) privo di PFOA e
PFOS

Silicone

Silicone

-60°C / +150°C
IP66 / IP68 (0.5 bar/1h) / IP69 / IP6KIK
vedi tabella

IK10 (IEC 62262)
M12x1.5

17 mm

7 mm

8 mm

10
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